Canticum Esaeae (Cap. LX).

Surge, illuminare Hierusalem : * quia venit lumen tuum, et gloria Domini super te orta est.

Quia ecce tenebrae operient terram, * et caligo **C** populos :

Super te autem oriatur Dominus, * et gloria ejus in te videbitur.

Et ambulabunt Gentes in lumine tuo, * et reges in splendore ortus tui.

Leva in circumniti oculos tuos, et vide : * omnes isti congregati sunt, venerunt tibi :

Filii tui de longè venient, * et filiae tuae de latere surgent.

Tunc videbis, et afflues, * et mirabitur et dilatabitur cor tuum,

Quando conversa fuerit ad te multitudo maris, * fortitudo Gentium venerit tibi.

Adest lumen tuum, Hierusalem, * et majestas Domini in te videbitur. **D**

Reiteretur Antiphona. Adest lumen tuum.

Oratio. Christe, Filius Dei, qui praecessione radiantis stellae teipsum in praesepio positum Magis tequerentibus voluisti ostendere ; praecedente nos, vel subsequente gratia tua aeternum nobis sidus refulgeat, quò te quotidie inveniamus edendum, qui cibus factus es redemptorum. *R.* Amen.

Per misericordiam tuam.

Ad Benedictus. *Antiphona.* Tibi soli Deo, honor, et gloria, virtus, et potestas in saecula saeculorum.

Canticum. Benedictus es, Domine. *fol. G.*

Sono. Ego sum Alpha, et Omega, principium, et finis, dicit Dominus Deus. Alleluia. *ÿ.* Alleluia. Ego sum

primus, et novissimus : ego sum radix, et origo David : ego sum stella splendida, et matutina. Alleluia.

Lauda. Laudate Dominum de Coelis. Alleluia. Laudate eum in excelsis. Alleluia, alleluia. Laudate eum omnes Angeli ejus : laudate eum omnes virtutes ejus. Alleluia, alleluia, alleluia. *Psalmus CXLVIII.*

Lectio libri Esaeae Prophetae (Cap. XLV).

R. Deo gratias.

Haec dicit Dominus : Labor Aegypti, et negotiatio Aethiopiae, et Sabaim viri sublimes ad te transibunt, et tui erunt : Post te ambulabunt, vincti manibus pergunt : et te adorabunt, teque deprecabuntur : Tantum in te est Deus, et non est absque te Deus. Verè tu es Deus absconditus, Deus Israël Salvator. Confusi sunt, et erubuérunt omnes : simul

B abiérunt in confusionem fabricatores errorum. Israël salvatus est in Domino salute aeterna : non confundamini, et non erubescetis in saeculum saeculi. Quia haec dicit Dominus creans caelos, ipse Dominus formans terram, et faciens eam, ipse plastes ejus : non in vanum creavit eam : ut habitaretur, formavit eam : ego Dominus, et non est alius. Non in abscondito locutus sum in loco terrae tenebroso : non dixi seminibus Jacob : Frustra quaerite me : ego Dominus loquens justitiam, annuntians recta. Congregamini, et venite, et accedite simul qui salvati estis ex Gentibus : nesciebant qui levabant sculpturas suas simul, et rogant Deum non salvantem. Annuntiate, et venite, et consolamini simul : quis auditum fecit hoc, ex tunc praedixit illud ? nunquid non ego Dominus, et non est ultra Deus absque me ? Deus justus, et salvans non est praeter me. Convertimini ad me, et salvi eritis omnes fines terrae. *R.* Amen.